

# **Årsredovisning**

## **Malmö Amatörteaterforum (MAF)**

846003-9228

**Räkenskapsåret**  
**2024**

Styrelsen för Malmö Amatörteaterforum MAF får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat anges redovisas alla belopp i sin helhet i kronor (SEK).

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Föreningens verksamhet består av amatörteater, barn & ungdomsverksamhet samt vuxenkurser. MAF är en partipolitiskt och religiöst obunden förening. MAF förvaltar gemensamma resurser, tillgångar och intressen i enlighet med medlemmarnas beslut. MAF arbetar för att amatörteatern ska förankras i samhället, för konstnärlig yttrandefrihet och demokratiska arbetsformer. Föreningen har sitt säte i Malmö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen för föregående verksamhetsår vidtog flera tuffa ekonomiska åtgärder som kommer att ha effekt på verksamheten under en längre tid, men som bedömes nödvändiga för organisationens överlevnad. Dessa åtgärder har fått full ekonomisk effekt under 2024. Specifikt har personalkostnaderna minskat med ca 665 000 kr från 2023 till 2024. Samtidigt har föreningens övriga kostnader och intäkter hållits på likande nivåer under 2024 som 2023. Effekten är ett behövligt positivt resultat och en signifikant minskning av föreningens negativa egna kapital. Målsättningen är att igen ha positivt eget kapital efter 2025. I skrivande stund är föreningens egna kapital återställt, efter att föreningen gjort ett positivt resultat på ca 100 000 kr för januari 2025.

Verksamhetsstödet från kulturnämnden har under 2024 legat på 2 391 000 kr, en ökning med 1,5% från föregående år. Samtidigt ökade MAF:s hyreskostnader med ca 70 000 kr.

Föreningen har under 2024 vidtagit ytterligare åtgärder för att sänka kostnader och öka intäkter. Bland annat har föreningens externa lagerlokal har sagts upp fr.o.m. 1 dec 2024 och på extra årsmöte i december 2024 togs beslut att höja medlemsavgifter för medlemsföreningarna fr.o.m. 2025 till 2 500 kr. Dessutom beslutades att individuella medlemmar i medlemsföreningar fr. o.m. 2025 betalar lika stor avgift som enskilda medlemmar (150 kr).

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Föreningens huvudintäkter	4,450	4,476	4,005	4,666
Årets resultat	292	-351	-1,232	643
Eget kapital	-81	-373	-22	1,211

## Resultaträkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Föreningens intäkter</b>			
Medlemsavgifter		203,620	163,440
Bidrag		3,090,102	3,023,771
Nettoomsättning		1,154,745	1,288,607
Övriga rörelseintäkter		0	4,275
<b>Summa föreningens intäkter</b>		<b>4,448,467</b>	<b>4,480,093</b>
<b>Föreningens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2,514,436	-2,522,945
Personalkostnader	3	-1,645,656	-2,310,600
<b>Summa föreningens kostnader</b>		<b>-4,160,093</b>	<b>-4,833,545</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>288,374</b>	<b>-353,453</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3,497	2,452
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65	-93
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3,432</b>	<b>2,360</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>291,806</b>	<b>-351,093</b>

## Balansräkning

TILLGÅNGAR	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2,100	0
Övriga fordringar		24,545	62,299
Förutbetalade kostnader och upplupna intäkter		500,305	503,730
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>526,950</b>	<b>566,029</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		502,664	314,102
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>502,664</b>	<b>314,102</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1,029,613</b>	<b>880,130</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1,029,613</b>	<b>880,130</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Eget kapital vid räkenskapens början		-373,003	-21,910
Årets resultat		291,806	-351,093
<b>Eget kapital vid räkenskapens slut</b>		<b>-81,197</b>	<b>-373,003</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörskulder		152,384	13,258
Övriga skulder		61,652	67,481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		896,774	1,172,394
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1,110,810</b>	<b>1,253,134</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1,029,613</b>	<b>880,130</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	282 722	282 722
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>282 722</b>	<b>282 722</b>
Ingående avskrivningar	-282 722	-282 722
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-282 722</b>	<b>-282 722</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	8

Malmö den

Therese Karlsson

Ordförande

Martin Birgersson

Kassör

Susanne Sandqvist

Ledamot

Caroline Estephan

Ledamot

Martin Olsson

Ledamot

Molly Byström

Ledamot

Natalia Enforsen

Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Per Hedenus

Auktoriserad revisor

Crowe Horwath

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

---

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.